7438 a favor de la Universidad laica Eloy Alfaro de Manabí, 

verificando la tesorera de la Institución la transferencia realizada por el Ing. Luis Enrique 

Valencia Bejarano, Gerente General de la EPM-RPSD, con comprobante N.- 26484906, 

por el valor de $579.40. (Quinientos setenta y nueve dólares con 40/100 centavos), 

según consta en el reporte de cuadre de caja, así mismo expresa la Directora Financiera 

de la EPM-RPSD que el valor por el cual se debe emitir la nota de crédito será por $  

$579.40. ( quinientos setenta y nueve dólares con 40/100 centavos), en base al 

Memorando EPM-RPSD-GG-2022-0297-M, suscrito por el Ing. Luis Enrique Valencia 

Bejarano, Gerente General de la EPM-RPSD, por lo que remite la documentación en 

físico para continuar con el proceso correspondiente.

[...]

Propiedad del Cantón Santo Domingo, portador de la cédula de ciudadanía No. 

1102622758, por cuanto se ha establecido que se han  realizado dos pagos a favor de la 

EPM-RPSD por el mismo trámite cuyo beneficiario es la Universidad Laica Eloy Alfaro de 

Manabí, ambos pagos de $579.40 (QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE DOLARES CON 

CUARENTA CENTAVOS), realizados en diferentes fechas por diferentes personas,  la 

una por él peticionario en fecha 16 de Marzo del 2022 y que constituye el fundamento de 

la presente resolución y la otra realizada por la Universidad Laica Eloy Alfaro de Manabí,